



Hyvä asiakkaamme, kiitämme päätöksestänne lähteä näytteilleasettajaksi Turun Ruoka- ja Viinimessuille!

Messujen aukioloajat

perjantai 4.10. klo 10–18
lauantai 5.10. klo 10–18
sunnuntai 6.10. klo 10–17

Lisäksi Viinialue on avoinna lauantaina klo 20 asti!

Näytteilleasettajien sisäänpääsy

perjantai 4.10. klo 8
lauantai 5.10. klo 9
sunnuntai 6.10. klo 9

Rakennusajat

keskiviikko 2.10. klo 8–21 (messutoimisto klo 8–16)
torstai 3.10. klo 8–21 (messutoimisto klo 8–19)

Purkuajat

sunnuntai 6.10. klo 17–21
maanantai 7.10. klo 8–16

Osastojen tulee olla valmiina torstaina 2.10. viimeistään klo 21.00. Perjantaina 4.10. ajo halleihin ei ole enää sallittua.

Pyydämme huomioimaan, että osanottoehtojen mukaisesti osastojen tyhjentämistä tai purkamista ei saa aloittaa ennen virallisen purkuajan alkamista. Järjestäjällä on oikeus veloittaa näytteilleasettajalta 500 euron sakkomaksu, mikäli näytteilleasettaja tyhjentää tai purkaa osaston ennen virallisen purkuajan alkamista.

Messujen aukioloaikana kulku halleihin sallitaan vain messujärjestäjän osoittamista ovista. Kääntykää hallivahtimestarin puoleen, kun on tarvetta osaston täydentämiseen messujen aukioloaikana.

Mikäli näytteilleasettaja ylittää määritetyt rakennusajat, veloitetaan ylimeneviltä tunneilta 100 € + alv / alkava tunti. Rakennusajan ylityksistä on sovittava etukäteen Turun Messukeskuksen kanssa.

Tavaran toimittaminen Turun Messukeskukseen

Jos lähetätte tuotteita/toimituksia messualueelle, huomioitathan, että toimituksen saapumisaika on Ruoka- ja Viinimessujen rakennusajan puitteissa eli aikaisintaan keskiviikkona 2.10. klo 8.

Tiedot lähetykseen:

Lähettäjä, osastonumero, tapahtuma
Turun Messukeskus
Messukentänkatu 9–13
20210 Turku

Yhteyshenkilö Turun Messukeskuksessa:

Hallimestari Markku Lempinen
040 742 7930

Lisätilaukset messuille

Myyjänne/ yhteyshenkilönne kautta voitte tilata kaikki tarvitsemanne tuotteet ja palvelut, kuten sähkö-, kaluste-, viherkasvi- ja siivouspalvelut sekä päivittää tiedot näytteilleasettajaluetteloon.

Huomioitathan, että lisätilaukset tulee tehdä 3 viikkoa ennen tapahtumaa. Alle 7 vrk ennen messuja tehtävistä tilauksista veloitamme 25 % jälkitalausmaksun.

Messutoimisto

Messutoimisto palvelee näytteilleasettajia sisääntuloaulassa koko messujen ajan. Puhelinnumero messutoimistoon on 02 337 111. Huomioithan, että messutoimisto ei tarjoa käteisennostopalvelua, eikä messukeskuksessa ole nostoautomaattia.

Asiakaskutsut ja kulkuluvat

Pääsette kulkemaan messualueella messujen rakennus, aukiolo- ja purkuajoina kokoaikaisella kulkuluvalla. Erillistä rakennus- tai purkuajan kulkulupaa ei siis ole.

Näytteilleasettajien pysäköinti

Näytteilleasettajien parkkipaikka sijaitsee messukeskuksen sisäpihalla, ellei muuta paikoitustilaa ole erikseen osoitettu. Pysäköinti on maksutonta näytteilleasettajakortilla, eli kokoaikaisella kulkuluvalla, joka esitetään parkkivahdille ulos ajettaessa.

Hotellivaraukset

Turun Messukeskuksella on yhteistyösopimus Sokos-hotellien kanssa. [Lue lisää ja varaa!](#)

Kierrätysmaksu

Sisältää jätteen lajittelun ja kierrätyksen vastuullisuussuunnitelman ja kestävän kehityksen mukaisesti yhteistyössä Lassila & Tikanojan kanssa.

Lounas- ja kahvilippujen tilaaminen

Turun Messukeskuksen ravintolatoiminnasta vastaa Restel. Tilaa lounas- ja kahviliput ennakoon [Restelin verkkokaupasta](#).

Messujen tiedotus ja viestintä

Tapahtumatiedotus toteutetaan ensisijaisesti sähköpostitse. Sähköpostiviestit toimitetaan osoitteesta uutiskirje@turunmessukeskus.fi Varmistatthän, etteivät osoitteesta toimitettavat viestit ohjaudu roskapostikansioon.

Otatthän yhteyttä messuihin liittyvissä tiedotus- ja viestintäasioissa tapahtuman projektipäällikköön: Henna Laaksonen, 041 731 3691, henna.laaksonen@turunmessukeskus.fi

Paloturvallisuus

Kaikki osastolla käytettävä materiaali tulee olla paloluokiteltu. Vaadittava paloturvallisuusluokitus on EN 1021-2 tai SL1.

Ruoka- ja juomamyynti tapahtumassa

Alkoholijuomien esittelyyn liittyvä juomien maistelu ja nauttiminen on toteutettava anniskelua ja mainontaa koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Alkoholialan näytteilleasettajien on sovittava anniskeluluvan haltijan kanssa esiteltävien alkoholijuomien toimittamisesta anniskeltavaksi messuille, sekä esittelyyn liittyvistä muista käytännön asioista. Toimitukset on kirjattava anniskelupaikan lupanumerolle ja ilmoitettava Restel Ravintolat Oy:lle viimeistään torstaina 26.9.2024 mennessä.

Elintarvikevalvonta

Mikäli näytteilleasettajan osastolla myydään, säilytetään, valmistetaan tai tarjoillaan elintarvikkeita, tulee siitä ilmoittaa Turun Ympäristöterveyteen.

Tiedotus (ilmoitus) elintarvikkeiden tilapäisestä myynnistä tai muusta käsittelystä on tehtävä viimeistään 4 vuorokautta ennen ilmoitetun toiminnan aloittamista Turun Ympäristöterveyteen postitse tai e-mailitse. Tiedotuksen (ilmoituksen) liitteenä ei välttämättä tarvitse olla omavalvontasuunnitelmaa, mutta ottakaa omavalvontasuunnitelmaa messuille mukaan, koska ne saatetaan tarvittaessa tarkistaa messuilla. Samoin ottakaa mukaan messuille hygieniapassit (hygieniosaamistodistukset) mahdollista tarkastusta varten.

Elintarvikkeiden valvonnasta Turun kaupungin alueella vastaa Turun Ympäristöterveyden elintarvikevalvonta, puh. (02) 262 4300. Ympäristöterveyden lomakkeet löytyvät [täältä](#).

Lisätietoja:

Turun kaupunki, Kaupunkiympäristötoimiala, Ympäristöterveys

Terveystarkastaja Jari Tulonen

Puutarhakatu 1, 3. krs, 20100 TURKU

Puh. 040 152 3309

E-mail. jari-pekka.tulonen@turku.fi

Tapahtumaterveisin,

Turun Messukeskus



TURUN MESSUKESKUS